P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços nº 2/2022 -  pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, na sede do TRT da 9ª Região, localizado
na Alameda Doutor Carlos de Carvalho, 528, Centro, Curitiba-PR, CEP 80430-180, o TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013,
bem como das Leis 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º
06/2022, devidamente homologado conforme Despacho Odesp nº 166/2022 do aludido processo, resolvem
REGISTRAR O PREÇO para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme especificações constantes nos
Anexos do edital respectivo.

Item
Descrição do objeto

Apresentação Quantidade
para

Registro

Valor
Unitário

1

Fornecimento e aplicação de doses de vacina tetravalente
contra INFLUENZA (GRIPE) com a composição
preconizada pela OMS – Organização Mundial de Saúde,
para uso no ano de 2022 (CEPAS 2022), devendo conter
obrigatoriamente quatro cepas de vírus em combinação,
que deverão estar dentro das especificações da Anvisa.

Apresentação de seringa preenchida, montada contendo
0,5ml (dosagem) de suspensão, para uso intramuscular ou
subcutâneo, dentro da validade estabelecida pelo
fabricante, contendo registro válido junto à ANVISA.

Aplicações a serem realizadas nas Unidades Judiciárias e
Administrativas do TRT da 9ª Região localizadas nas
cidades de abrangência da Setorial I - Maringá

Solução
injetável.Seringa
preenchida
monodose de
0,5ml.

220 doses
R$

102,00

2

Fornecimento e aplicação de doses de vacina tetravalente
contra INFLUENZA (GRIPE) com a composição
preconizada pela OMS – Organização Mundial de Saúde,
para uso no ano de 2022 (CEPAS 2022), devendo conter
obrigatoriamente quatro cepas de vírus em combinação,
que deverão estar dentro das especificações da Anvisa.

Apresentação de seringa preenchida, montada contendo
0,5ml (dosagem) de suspensão, para uso intramuscular ou
subcutâneo, dentro da validade estabelecida pelo
fabricante, contendo registro válido junto à ANVISA.

Aplicações a serem realizadas nas Unidades Judiciárias e
Administrativas do TRT da 9ª Região localizadas nas
cidades de abrangência da Setorial II - Cascavel

Solução
injetável.Seringa
preenchida
monodose de
0,5ml.

 284 doses
R$

110,00

3

Fornecimento e aplicação de doses de vacina tetravalente
contra INFLUENZA (GRIPE) com a composição
preconizada pela OMS – Organização Mundial de Saúde,
para uso no ano de 2022 (CEPAS 2022), devendo conter
obrigatoriamente quatro cepas de vírus em combinação,
que deverão estar dentro das especificações da Anvisa.

Apresentação de seringa preenchida, montada contendo
0,5ml (dosagem) de suspensão, para uso intramuscular ou
subcutâneo, dentro da validade estabelecida pelo
fabricante, contendo registro válido junto à ANVISA.

Aplicações a serem realizadas nas Unidades Judiciárias e
Administrativas do TRT da 9ª Região localizadas nas
cidades de abrangência da Setorial III - Londrina

Solução
injetável.Seringa
preenchida
monodose de
0,5ml.

 341 doses
R$

100,00

P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços nº 2/2022 -  pág. 2

EMPRESA: VACINEMAIS CLÍNICA DE VACINAÇÃO LTDA.

CNPJ 21.207.186/0001-24

ENDEREÇO:
Rua Abel Scuissiato, 181, sala 11 – Alto Maracanã / Colombo/PR –
CEP 83.408-280

TELEFONE: (41)3675-1398 / 3037-2820

PESSOA PARA CONTATO: Marlon Rodrigues

EMAIL: contato@vacinemais.com.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do registro a
preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no edital do
Pregão Eletrônico nº 6/2022.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

(assinado digitalmente)

ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA
Ordenador da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

MARLON RODRIGUES

Sócio Administrador
Vacinemais Clínica de Vacinação Ltda.

	Ir para página 1

		2022-03-08T10:59:05-0300
	ARNALDO ROGÉRIO PESTANA DE SOUSA

		2022-03-08T16:57:44-0300
	MARLON RODRIGUES ARAUJO:02301276902